@s  CITTA’ DI MENDICINO

o ?zg i ;\% b PROVINCIA DI COSENZA

Sutd : N
Tl (})/é%)é

o {;:3)

ORDINANZA N° 956/2021

IL SINDACO

_ Visto che il giorno 06 dicembre 2021 si svolgera su Piazza Municipio di questo Comune, una
pubblica manifestazione, « A ocenzione albero di Natale”;

_Ritenuto che, per consentire il regolare svolgimento di tale manifestazione € garantire la sicurezza
pubblica, occorre vietare la sosta e il transito per il giorno indicato, su Piazza Municipio;

-Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992, n. 285, “Nuovo Codice della Strada”, nonché il Regolamento di
Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495.

_Visto il TUEL, approvato con D. Lgs. n. 267/2000

_Visto lo Statuto Comunale.

_Sentito il parere del locale Comando di Polizia Municipale.
ORDINA

A partire dalle ore 19,00 e fino alle ore 21,00, del giorno 06 Dicembre 2021, 1 divieto di transito ¢
di sosta a tutti gl autoveicoli, cicli e motocicli su Piazza Municipio di questo Comune.

Quale percorso alternativo, puo essere utilizzato, via Guglielmo Marconi (circonvaliazione),
via XX Settembre, nel senso di marcia gia esistente dir. Mendicino-Cosenza e via O. Greco, a

doppio senso di circolazione.

La presente sara trasmessa all’Ufficio Tecnico per la predisposizione € la messa in opera della
relativa segnaletica.

Tutti gli Agenti di Forza Pubblica, competenti per territorio, sono incaricati di far rispettare 1a
presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 03.12.2021

piazza Municipio §7040 MENDICINO (cs)
Tel. 0984 638911/ 638932 tel. tax. 0984 630847 wyww.mendicine.it e-mail mgndici|lnc,~«'@_‘jiscnﬁﬂgi_.irl




